

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
52136	1 - BLOCOS REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 10X15 CENTIMETROS 4X0C	R\$ 3,7500	EXTRA COPY	10000,0000	R\$ 37.500,0000
52138	2 - ENVELOPES OFICIO 4X0 CORES TAMANHO 23X11 PAPEL SULFIT 120 GRAMAS	R\$ 0,3000	SUZANO	100000,0000	R\$ 30.000,0000
66680	3 - CARTAZES 4X0 CORES ? 64X44CM	R\$ 0,8000	SUZANO	5000,0000	R\$ 4.000,0000
64787	4 - PANFLETOS - FLYERS 10X30 4X4 CORES TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G	R\$ 0,1200	SUZANO	500000,0000	R\$ 60.000,0000
64788	5 - PANFLETOS - FLYERS 10X20 4X4 CORES TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G	R\$ 0,0700	SUZANO	500000,0000	R\$ 35.000,0000
64784	6 - CONFECÇÃO BLOCO 100X1 CHEK LIST VEÍCULOS	R\$ 10,7000	SUZANO	5000,0000	R\$ 53.500,0000
64789	7 - BLOCO 100X1 CHEK LIST MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS	R\$ 10,7000	SUZANO	5000,0000	R\$ 53.500,0000
64785	8 - CONFECÇÃO DE ADESIVO VINIL BRILHO TAMANHO 50CMX35CM	R\$ 7,0000	RITRAMA	5000,0000	R\$ 35.000,0000
64790	9 - LONA 440G BRILHO MAIS METALON 30X20X18 - TAMANHO 5,00X1,20	R\$ 890,0000	STAR FLEX	50,0000	R\$ 44.500,0000
64790	10 - LONA 440G BRILHO MAIS METALON 30X20X18 - TAMANHO 5,00X1,20	R\$ 93,0000	STAR FLEX	50,0000	R\$ 4.650,0000
67245	11 - AGENDAS COM MIOLO 300 PAGINAS 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 75G - CAPA DURA 4X0 CORE	R\$ 26,0000	SUZANO	1000,0000	R\$ 26.000,0000
64786	12 - CONFECÇÃO TAPETE - CAPACHO HIGIENIZADOR - TAMANHO 0,63X0,45	R\$ 145,0000		500,0000	R\$ 72.500,0000
66673	13 - BANNER 340G TAMANHO 1M X 0,60M	R\$ 49,0000	STAR FLEX	200,0000	R\$ 9.800,0000
66678	14 - PLACAS EM PVC TAMANHO 30CM X 10CM	R\$ 4,9000	ADESIVO RITRAMA + PVC	100,0000	R\$ 490,0000
52137	15 - BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS	R\$ 10,2000	SUZANO	8000,0000	R\$ 81.600,0000
52137	15 - BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,2000	SUZANO	2000,0000	R\$ 20.400,0000
52140	16 - ENVELOPES 4X0 CORES TAMANHO 24X34 PAPEL SULFIT 120 GRAMAS	R\$ 0,7500	SUZANO	80000,0000	R\$ 60.000,0000
52140	16 - ENVELOPES 4X0 CORES TAMANHO 24X34 PAPEL SULFIT 120 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,7500	SUZANO	20000,0000	R\$ 15.000,0000

Total Itens: 18

R\$ 1.263,2400

R\$ 643.440,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA

Total Geral do Pregão: R\$ 643.440,0000